
Zarządzenie nr 19/2023 
Dyrektora Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 

z dnia 01 marca 2023 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.194) oraz Uchwały nr 100/425/23 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 
31 stycznia 2023 r. w sprawie pozytywnego zaopiniowania treści Regulaminu organizacyjnego Muzeum 
Archeologicznego w Gdańsku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin organizacyjny Muzeum Archeologicznego w Gdańsku (zwany dalej regulaminem), którego 
treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią regulaminu. 
2. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się z regulaminem zostaje dołączone do jego akt osobowych. 
3. Wykonanie powyższych powierza się pracownikowi ds. kadr. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 22/2015 Dyrektora Muzeum Archeologicznego w Gdańsku z dnia 17.08.2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Archeologicznego w Gdańsku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

MUZEUM ARCHEOLOGICZNEGO W GDAŃSKU 

(-) Ewa TRAWICKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Wszyscy Pracownicy Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 


